



# OBEC PRAVICE

se sídlem Pravice 70, 671 78 Jiřice u Miroslavi IČ: 00636932

---

Naše č.j.:

Vyřizuje: Jaroslav Vitouch  
Tel.: 515 277 147  
Email: pravice@obecpravice.cz

Datum: 1.12.2015

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – dotace obecně

Vážený,

dne 21.11.2015 byla na elektronickou podatelnu Obce Pravice doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) s názvem „Žádost o informaci dle zák.č. 106/1999 Sb. (dotace obecně)“, kterou jste podali jako zástupci na základě plné moci pana .....

V žádosti požadujete:

1. *kolik dotací přijala obec Pravice z veřejných rozpočtů, které již byly vyčerpány, byly uzavřeny a u nichž dosud nekončila doba udržitelnosti dotace. Tuto informaci doložte rozhodnutí o příslušné dotaci.*
2. *kolik dotací přijala obec Pravice z veřejných rozpočtů, které ještě nebyly vyčerpány a u nichž dosud čerpání probíhá. Tuto informaci doložte rozhodnutí o příslušné dotaci.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme následující informace k Vaší žádosti (odpovědi číslovány stejně jako otázky):

1. 2. Jedná se o projekt „B.j. 4 PB-VB Pravice“ (příloha 1\_Rozhodnuti\_BJ4.pdf) a projekt „Dětské hřiště Mateřské školy Pravice“ (příloha 2\_Rozhodnuti\_hrste.pdf)
2. 2. Jedná se o projekt „CZ.1.02/4.1.00/15.28138 Systém odděleného sběru BRKO v obci Pravice“ (příloha 3\_Rozhodnuti\_kompostery.pdf) a projekt „Splásková kanalizace Pravice“ (příloha 4\_Rozhodnuti\_kanalizace.pdf a příloha 5\_Rozhodnuti\_kanalizace\_zmena.pdf)

S pozdravem

Jaroslav Vitouch v.r.  
starosta obce

**Doručí se:**

- písemně (e-mailem) na podatelna@ondrus.eu